
 

TRASIMENO SERVIZI AMBIENTALI TSA S.p.A. – Sede Legale: Case Sparse,107 Loc. Soccorso – 06063 Magione (PG) – 
N. Iscr. Registro Imprese Perugia PG-163846, CF e P.IVA 01857340549 – Capitale sociale 1.500.000,00 

Sito web: www.tsaweb.it - PEC: acquistitsa@legalmail.it - N. Verde: 800 23 91 95 
Pag. 1 di 1 

Att.11023 del 01/07/2023 

            

 

OGGETTO: AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO FINALIZZATA ALL’ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONI 
D’INTERESSE NELL’AMBITO DELLA PROCEDURA NEGOZIATA PER L’ESECUZIONE DEI 
LAVORI DI “MANUTENZIONE STRAORDINARIA CON IMPLEMENTAZIONE DEI PRESIDI 
AMBIENTALI PRESSO IL CENTRO DI RACCOLTA SITO IN VIA DELLA STAZIONE NEL 
COMUNE DI CASTIGLIONE DEL LAGO” AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 2, LETT. B), DEL D.L. 
N. 76/2020 – AVVISO DI CONVOCAZIONE SEDUTA PUBBLICA PER SORTEGGIO. 

 
 
 

In riferimento alla procedura di cui in oggetto, si comunica che, come previsto dall'art. 7 

dell'avviso di indagine di mercato (Att.6423 del 07/06/2023), in data 06/07/2023 alle ore 10:00 

questa Stazione Appaltante procederà al sorteggio in seduta pubblica presso la propria sede, 

tenendo conto del criterio della diversa dislocazione territoriale di cui all’art. 1, comma 2 lett. b) del 

D.L. n. 76/2020 e ss.mm.ii., finalizzato all’individuazione delle imprese partecipanti. 

Ai sensi dell'art. 53, comma 2, lett. b) del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., l'accesso agli atti è 

differito, in relazione all'elenco dei nominativi degli operatori economici da invitare, nonché di quelli 

risultati non idonei e dei soggetti non sorteggiati, fino alla scadenza del termine per la presentazione 

delle offerte. 

Distinti saluti. 

 

 

Il Direttore Generale di TSA SpA 
(Dott. Ing. Antonello Malucelli) 

firmato digitalmente 

 


